Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 28/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:35919
Media del dia 01:52.353
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 01:49.167
Tiempo medio grupo C 02:00.512
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:49.020
Tiempo medio grupo B 01:51.511
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:35.919
Tiempo medio grupo A 01:45.988




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Chris71 A 01:35.919( 01:35.919| 00:00.000 | 00:16.433 | 00:00.000 | 00:10.069 | 28
Thomas151 A 01:36.776 [ 00:00.856 | 00:00.856 | 00:15.577 | 00:00.856 | 00:09.212 | 32
Raul25 A 01:36.864 [ 00:00.088 | 00:00.944 | 00:15.489 | 00:00.944 | 00:09.124 | 56
Peter56 A 01:36.934 [ 00:00.070 | 00:01.015] 00:15.418 | 00:01.015| 00:09.054 | 27
Arturl6 A 01:39.816 | 00:02.881 | 00:03.896 | 00:12.537 | 00:03.896 | 00:06.172| 32
Robert77 A 01:39.867 | 00:00.051 | 00:03.948 | 00:12.485| 00:03.948 | 00:06.120| 25
Lukas08 A 01:40.149 [ 00:00.281 | 00:04.230 | 00:12.203 | 00:04.230| 00:05.839 14
Adrian123 A 01:41.188 [ 00:01.039 | 00:05.269 | 00:11.164| 00:05.269 | 00:04.799 | 32
Beatl7 A 01:42.746 | 00:01.557 | 00:06.827 | 00:09.606 | 00:06.827 | 00:03.242 4
Peter215 A 01:44.336 [ 00:01.590 | 00:08.417 | 00:08.016 | 00:08.417 | 00:01.651 14
Dietmarl?2 A 01:45.136 [ 00:00.799 | 00:09.216 | 00:07.217| 00:09.216 | 00:00.852| 24
Rasmus119 A 01:45.288 | 00:00.152 | 00:09.369 | 00:07.064 | 00:09.369 | 00:00.699 9
Nicolay24 A 01:45.518 [ 00:00.229 | 00:09.599 | 00:06.834 | 00:09.599 | 00:00.470 8
Mischa23 A 01:46.079 [ 00:00.560 | 00:10.160 | 00:06.273 | 00:10.160 | 00:00.090 13
Benol88 A 01:46.669 [ 00:00.590 | 00:10.750 | 00:05.683 | 00:10.750 | 00:00.680 9
Thomas15 A 01:48.713 [ 00:02.044 | 00:12.794 | 00:03.639 | 00:12.794 | 00:02.725| 27
Kurt90 B 01:49.020 [ 00:00.306 | 00:13.101 | 00:03.332| 00:00.000 | 00:02.491 14
Kay70 C 01:49.167 [ 00:00.146 | 00:13.248 | 00:03.185| 00:00.000 | 00:11.345 17
Ulrich22 B 01:49.335 [ 00:00.168 | 00:13.416| 00:03.017 | 00:00.314 | 00:02.176 | 21
Leo04 B 01:49.443 [ 00:00.108 | 00:13.524 | 00:02.909 | 00:00.423 | 00:02.067 | 29
Feros35 B 01:49.454 [ 00:00.010 | 00:13.535| 00:02.898 | 00:00.434 | 00:02.056 19
Stefan205 B 01:49.651 [ 00:00.196 | 00:13.732| 00:02.701 | 00:00.631| 00:01.860 | 40
Bob59 C 01:50.082 [ 00:00.431 | 00:14.163 | 00:02.270 | 00:00.915| 00:10.429 | 49
Timor201 B 01:50.178 [ 00:00.095 | 00:14.259 | 00:02.174| 00:01.158 | 00:01.333 | 33
Sergey777 B 01:50.187 [ 00:00.008 | 00:14.268 | 00:02.165| 00:01.167 | 00:01.324 | 32
Alex101 B 01:50.289 [ 00:00.102 | 00:14.370 | 00:02.063 | 00:01.269 | 00:01.222| 21
Marc47 A 01:50.433 [ 00:00.144 | 00:14.514 | 00:01.919| 00:14.514 | 00:04.445| 55
Daniel21 B 01:50.724 [ 00:00.290 | 00:14.805 | 00:01.628 | 00:01.704 | 00:00.786| 20
Eugenelll C 01:50.911 [ 00:00.186 | 00:14.992 | 00:01.441 | 00:01.744 | 00:09.601 | 25
Feike58 C 01:51.019 | 00:00.108 | 00:15.100 | 00:01.333 | 00:01.852 | 00:09.492| 50
Alexander80 B 01:51.143 | 00:00.123 | 00:15.224 | 00:01.209 | 00:02.122 | 00:00.368 6
Alexander128 B 01:51.186 | 00:00.043 | 00:15.267 | 00:01.166 | 00:02.166 | 00:00.325| 27
Kjell919 B 01:51.226 [ 00:00.040 | 00:15.307 ] 00:01.126 | 00:02.206 | 00:00.284| 20
Philipp216 B 01:51.357( 00:00.130 | 00:15.438 | 00:00.995| 00:02.336 | 00:00.154 | 26
Yuliall2 B 01:51.739 [ 00:00.382 | 00:15.820| 00:00.613 | 00:02.719 | 00:00.228| 30
Tino266 B 01:52.028 [ 00:00.288 | 00:16.109 | 00:00.324 | 00:03.008 | 00:00.516 | 42
Frank599 B 01:53.319 | 00:01.290 | 00:17.400 | 00:00.966 | 00:04.298 | 00:01.807 13
Rene06 B 01:54.904 [ 00:01.585| 00:18.985| 00:02.551| 00:05.884| 00:03.393| 25
Anton20 C 01:54.961 [ 00:00.056 | 00:19.042 | 00:02.608 | 00:05.794| 00:05.550 6
Oleg349 B 01:55.506 [ 00:00.544 | 00:19.587 | 00:03.153 | 00:06.486 | 00:03.995| 24
Eric69 C 01:55.799 [ 00:00.292 | 00:19.880 | 00:03.446 | 00:06.632 | 00:04.713| 29
Maik19 C 01:56.808 [ 00:01.009 | 00:20.889 | 00:04.455| 00:07.641 | 00:03.704| 23
Lars511 C 01:57.464 [ 00:00.655 | 00:21.544 | 00:05.110| 00:08.296 | 00:03.048| 24
Marc34 B 01:58.016 [ 00:00.552 | 00:22.096 | 00:05.662 | 00:08.995| 00:06.504 4
Mathias899 C 01:58.612 [ 00:00.596 | 00:22.693 | 00:06.259 | 00:09.445| 00:01.899 18
Paccol29 C 01:59.624 [ 00:01.012 | 00:23.705| 00:07.271| 00:10.457 | 00:00.887| 54
Jan07 C 01:59.700 [ 00:00.075 | 00:23.781 | 00:07.347| 00:10.533 | 00:00.812 | 37
Genadiil2l C 01:59.762 [ 00:00.062 | 00:23.843 | 00:07.409 | 00:10.595| 00:00.749 18
Klaus66 C 02:04.625 [ 00:04.863 | 00:28.706 | 00:12.272| 00:15.458 | 00:04.113| 35
Eckhard50 C 02:04.628 [ 00:00.002 | 00:28.709 | 00:12.275| 00:15.461 | 00:04.115| 26
Jean51 C 02:09.590 [ 00:04.961 | 00:33.671 | 00:17.237 | 00:20.423 | 00:09.077 17
Sebastian33 A 02:45.354 | 00:35.764 | 01:09.435| 00:53.001 | 01:09.435| 00:59.366 13
Gebert998 C 02:45.447{ 00:00.092 | 01:09.528 | 00:53.094 | 00:56.280 | 00:44.934 13
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